2.2.1. Sutarties galiojimo terminas Prievolių įvykdymo terminas + 2 mėn.

2.2.2. Prievolių įvykdymo terminas 5 mėn.

2.4. Kaina

2.3.1. Kainodara Fiksuoto įkainio

2.3.2. Sutarties kaina

30000 Eur (trisdešimt tūkstančių eurų) Sutarties kaina be 
PVM
36300 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai ir trys šimtai eurų) 
Sutarties kaina su PVM

2.3.3. Prekių įkainiai / kaina -

2.3.4. Paslaugų įkainiai / kaina Nurodyti priede Nr. 2

2.3.5. Papildomos išlaidos
Į Prekių ir (ar) Paslaugų kainą yra įskaičiuoti bet kokie kiti
mokėjimai, rinkliavos ar mokesčiai, įskaitant ir transporto